empresa CTY INFORMÁTICA LTDA, por meio de inexigibilidade de licitação, para prestação de serviço de
busca de todos os atos normativos em formato online e em tempo real, por meio do exclusivo programa
de computador "BNWEB", pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, no valor total de R$ 17.606,32
(dezessete mil, seiscentos e seis reais e trinta e dois centavos). Matéria apresentada pelo Diretor de
Administração. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a contratação da
empresa CTY INFORMÁTICA LTDA, nos termos do processo nº 44011.000250/2025-52. Item 9 –

[...]

Apresentação, discussão e deliberação acerca do reajuste e repactuação de valor do Contrato 04/2022 e
da repactuação do extinto Contrato nº 05/2022, cujo objetos são, respectivamente, a prestação de
serviços de natureza continuada de terceirização de recepção, no valor total de R$ 14.575,28 (quatorze
mil, quinhentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos) e prestação de serviços de natureza
continuada de terceirização de apoio administrativo, no valor total de R$ 96.519,34 (noventa e seis mil,
quinhentos e dezenove reais e trinta e quatro centavos). Matéria apresentada por Roberto de Oliveira
Mota - Coordenador-Geral de Patrimônio e Logística. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por
unanimidade, aprovou o reajuste e repactuação de valor do Contrato 04/2022 e aprovou a repactuação